*) Nos Andreas, Dei Gratia, Rex Hungariae, memoriae commendantes
significamus quibus expedit universis: quod cum nos universis Nobilibus,
Saxonibus, Syculis et Olachis, in partibus transilvanis, apud Al-
bam Jule, pro reformatione status eorumdem congregationem com-
usdem fecissemus, de consilio omnium praelatorum regni nostri eo
tempore iubis assistentium magister Ugrinus, dilectus et fidelis nos-
ter, quasdam possessiones suas, Fogros et Zumbothel vocatas, juxta
fluvium Olth existentes, asserens a se indebito alienatas, surgendo
in ipsa congregazione nostra, sibi per nos reddi et restituи postulas-
set, et super hoc instrumenta ac privilegia sua exhibuisset; tandem nos
de facto dictarum possessionum magis certificare volentes, utrum
ipsius magistri Ugrini fuerint nec ne? ab usdem nobilibus, Saxonibus
Syculis et Olachis diligenter inquireti fecimus, si dictae possessiones ad
ipsum magistrum Ugrinum dignoscantur juste et legitime pertinere,
qui quidem universi et singuli praedictas possessiones Fogros et
Zumbothel vocatas, ipsius magistri Ugrini, et suorum antecessorum
esse et fuisse retulerunt; nos igitur quia possessiones ad ipsum ma-
gistrum Ugrinum juste et legitime audimus et scimus pertinere,
cum omnibus utilitatibus earum et pertinentiis reddidimus et
restitutimus ipsi magistro Ugrino, et per eum suis haeredibus, haere-
dumque suorum successoribus jure perpetuo et irrevocabiliter possi-
dendas, eo modo et ea plenitudine, quemadmodum per ipsius ante-
cessores dictae possessiones habitae extiterint, et possessae Datum
apud Albam Jule in Dominica Invocavit Anno Domini M. C. C nona-
gesimo primo. Georg. Fejer Cod. diplomat. Hung. eccles. et civ. To-
mo. VI. vol. I. Budaе 1830.

пріп арме: үніреа Ромънілорв ші а Болгарілорв сунтъ Ioannіць, ляреа Константінополій пріп Фрънч, стървіцеліе лѣї Андреів II ші Вела IV пентръ крештінареа Константілорв ші үніреа Ромънілорв din Дачіа сунеріоре, дескісе үпш кътпш ларгъ вісерічей Романе кътъ ръсърітъ; даръ лъпцеzіmea лѣї Ladіslavъ нв фз фаворітбрø прогресселорв еї. Ніколаѣ поптєфічеліе Романъ, дынъ че тріміссесе ڏп апвлв трекътъ о спістолъ енерцікъ кътъ рецеle Ծигаріе пентръ ڏп-точчерса пъгълорв ші а еретічілорв ла вісеріка католікъ, адрессъ ڏп апвлв R. 2044 (Хр. 1291) треї скрісорі ڏп кавса үніреї, та лѣї Ҫіорци Ҫертере імперъторівілві Ромънілорв ші алв Болгарілорв, алта лѣї Ioachimъ Архіепіскопвлві Тѣрновеї, пріп каре ї adвче амінте къ і аш проміссъ ڏпайтіа імперъторівілві Міхайл Палеологвлв, къндъ се афла ашъндої ла Константінополі, (Nіколаѣ ڏп калітате de легатъ апостолікъ), къ нв се ва ретраце de la үніре; ші а треї Еленеї фісій domвлві церей Ромънешті ші рецеї Сервіеї, пріп каре о ڏндемпъ ка съ стса de кашій вісерічешті ші політічі аї Ромънілорв ші аї Болгарілорв сире а нвне ڏп лвкраде үніреа екклесіастікъ *). Даръ ачесте стървіцеліе нв се парв къ арв фі авутъ кре үпш ресвлатъ, din кавса къ ڏп апвлв R. 2045 (Хр. 1292) тѣтарії Nогай, ڏшніппи фінндъ de Моголі, трекбръ Ծиорци ڏп Mecia, ші тѣрввраръ цеара. Ҫіорци Ҫертере фзі ла Adriапонполі. Даръ ші хапвлв тѣтарілорв фз үчісъ de Моголі. Ծиорци Ҫіака фівлв Xапвлв ші цінере. лві Ҫертере, оккупъ цеара; ڏпсъ ڏп апвлв вртъторів